
 

 

 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z o.o., ul. Studzienna 12/14 lok. 22, 88-100 Inowrocław | Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | Kapitał zakładowy: 83 637 800,00 zł, wpłacony w całości. | KRS: 0000951883 
 

NIP: 5562792842 | REGON: 389853793 | tel. +48 797 725 996 | e-mail: biuro@simkznbydgoski.pl | www.simkznbydgoski.pl 

 

 

Inowrocław, dnia 29 października 2024 r. 

DI.SIM.2.1.2024.BA. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z zagospodarowaniem 

terenu i infrastrukturą techniczną na terenie działki nr 27/10 w m. Krotoszyn gmina Barcin” 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej „ustawą pzp” Zamawiający informuje, o: 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 2 

Hosta Group Sp. z o.o.   

ul. Kowalewska 20, 87-122 Grębocin  

Cena oferty: 25.576.255,52 zł. 

Okres gwarancji i rękojmi: 7 lat 

Termin wykonania zamówienia: 20 miesięcy 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.)  Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu oferta nr 2 wykonawcy Hosta Group Sp. z o.o., ul. 

Kowalewska 20, 87-122 Grębocin z: Ceną oferty brutto: 25.576.255,52 zł., Okresem gwarancji i rękojmi 7 lat oraz 

Terminem wykonania zamówienia: 20 miesięcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria 

oceny ofert: Cena – 60,00 pkt, Okres gwarancji i rękojmi – 20 pkt oraz Termin wykonania zamówienia – 20,00 pkt 

wynikający z dokumentów zamówienia – Rozdz. XIX. Specyfikacji Warunków Zamówienia. Mając na uwadze 

powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu. 

II. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert: Cena - 60,00 pkt Okres gwarancji i rękojmi – 

20,00 pkt oraz Termin wykonania zamówienia – 20 pkt  i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska, 
siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

Cena oferty Ilość punktów w 
kryterium oceny 
ofert – Cena – 

60,00 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

oceny ofert 
– Okres 

gwarancji i 
rękojmi – 

20,00 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

oceny ofert 
– Okres 

gwarancji i 
rękojmi – 

20,00 

Łączna ilość 
punktów 

 

1. Zakład Ogólnobudowlany 

GRINBUD Dominika Sieszchuła, 

ul. Olsztyńska 17,  

62-200 Gniezno   

27.231.589,28 zł. 56,35 pkt 7 lat 20,00 pkt 20 miesięcy 20,00 pkt 96,35 pkt 

2. Hosta Group Sp. z o.o.   
ul. Kowalewska 20,  
87-122 Grębocin 

25.576.255,52 zł. 60,00 pkt 
 
 

7 lat 20,00 pkt 
 
 

20 miesięcy 20,00 pkt 100,00 pkt 
 
 

3. Exalo Drilling Spółka Akcyjna, 
Plac Stanisława Staszica 9,  
64-920 Piła   

31.759.992,31 zł. - 
 
 

7 lat 

- 

20 miesięcy - Oferta nie 
podlegała 

ocenie 



 

 

 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z o.o., ul. Studzienna 12/14 lok. 22, 88-100 Inowrocław | Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | Kapitał zakładowy: 83 637 800,00 zł, wpłacony w całości. | KRS: 0000951883 
 

NIP: 5562792842 | REGON: 389853793 | tel. +48 797 725 996 | e-mail: biuro@simkznbydgoski.pl | www.simkznbydgoski.pl 

 

4. KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 
 ul. Dąbrowa 35, 
 85-147 Bydgoszcz  

46.605.200,00 zł. - 
 
 

7 lat 
- 

20 miesięcy - Oferta nie 
podlegała 

ocenie 

5. Lider Konsorcjum:                                             
Certa Trzemeszno Sp. z o.o.   
ul. Wrzosowa 20, 
 62-240 Trzemeszno 
Partner Konsorcjum:  BS 
HOUSE Krzysztof Bogdziewicz, 
Wiktor Słowiński Sp. j. 
 ul. Wrzosowa 20,  
62-240 Trzemeszno 

26.983.595,37 zł. 56,87 pkt 
 
 

 

 

7 lat 20,00 pkt 20 miesięcy 20,00 pkt 96,87 pkt 
 
 

 

 

6. SZUBARGA BUILDING GROUP 
Sp. z o.o.  
ul. Transportowca 31,  
88-100 Inowrocław 

31.979.965,51 zł. 47,98 pkt 
 
 
 

7 lat 20,00 pkt 20 miesięcy 20,00 pkt 87,98 pkt 
 
 
 

7. Urbański Sp. z o.o., ul B. 
Chrobrego 151,  
87-100 Toruń 

27.879.608,75 zł. - 
 
 

7 lat - 
 

 

20 miesięcy - Oferta nie 
podlegała 

ocenie 

8. Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe MEGA Sp. z o.o.  
ul. Cicha 15A,  
88-100 Inowrocław  

28.325.683,75 zł. 
- 
 
 

7 lat 
- 
 
 

20 miesięcy - Oferta nie 
podlegała 

ocenie 

 
 


		2024-10-29T16:34:29+0100




